
ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

Città di Nardò
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE N. 496

Data di registrazione 02/05/2011

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER L'EROGAZIONE
DELLA 'PRIMA DOTE PER I NUOVI NATI'. AMBITO TERRITORIALE N.
3 ASL LE NARDO'. ANNUALITA' 2010/2011.

IL RESPONSABILE DEL Settore 7° - SERVIZI EDUCATIVI, CULTURALI E DI PROTEZIONE
SOCIALE

• Visto l’Avviso Pubblico per l’erogazione della “Prima dote per i nuovi nati” 
(D.G.R. 15 dicembre 2009 n. 2497, D.G.R. 4 agosto 2009, n. 1401; D.G.R. 28-
novembre 2006, n. 1801);

• Vista la Determinazione Dirigenziale 24 febbraio 2010, n. 60 (BURP n. 42 del 
04-03-  2010)  -  Avviso  Pubblico  per  l’erogazione  della  “Prima  Dote  per  i 
nuovi nati” - Trasmissione graduatoria provvisoria d’Ambito;

• Atteso che l’Ufficio di Piano ha provveduto all’istruttoria e alla valutazione 
dei singoli casi, così come espressamente richiamato nell’Avviso Pubblico e, 
altresì, nel protocollo d’intesa sottoscritto con l’ANCI Puglia in data 05-02-
2010;

• Considerato  che  si  è  provveduto  a  concludere  l’istruttoria  delle  domande 
pervenute  e  a  generare  conseguentemente  la  graduatoria  definitiva  delle 
domande di concessione della prima dote per i nuovi nati;

• Preso atto della graduatoria definitiva così come generata dalla piattaforma 
informatica della Regione Puglia ivi compresi gli aventi diritto e gli importi 
assegnati;

• Vista la L.R. n.19 del 10 luglio 2006;
• Visto il D. Lgs. N.267 del 18.08.2000;

 Determina n. 496 /Settore 7° - SERVIZI EDUCATIVI, CULTURALI E DI PROTEZIONE SOCIALE del  02/05/2011   -  pag. 1 di 3



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

• Visto lo Statuto Comunale;
• Acquisita l’attestazione di cui all’art.151 del D.Lgs. n.267/00;

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa:

1. Di approvare la graduatoria definitiva per l’assegnazione “ Prima dote per i 
nuovi nati”,  Ambito Territoriale  n. 3 ASL LE, allegata al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale;

2. Di  provvedere  con  successivi  atti  all’impegno  e  alla  liquidazione  delle 
somme agli aventi diritto mediante rimessa diretta e secondo gli importi a 
fianco di ciascuno riportati;

3. Di pubblicare la graduatoria di cui trattasi all’Albo Pretorio dei sei Comuni 
dell’Ambito Territoriale n. 3 ASL LE Nardò, in ossequio a quanto previsto 
nel relativo Avviso Pubblico;

4. Di dare, altresì, atto che la graduatoria di che trattasi sarà definitivamente 
pubblicata sul portale informatico della Regione Puglia.

Lì 02/05/2011
 IL DIRIGENTE

SEGRETARIO GENERALE - Benedetto CECCARELLI

( FIRMA DIGITALE )

 Determina n. 496 /Settore 7° - SERVIZI EDUCATIVI, CULTURALI E DI PROTEZIONE SOCIALE del  02/05/2011   -  pag. 2 di 3



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1058

Il sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  02/05/2011 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 02/05/2011

IL MESSO COMUNALE
Antonio CONGEDO

______________________

 il Segretario Generale
Benedetto CECCARELLI

______________________

 Determina n. 496 /Settore 7° - SERVIZI EDUCATIVI, CULTURALI E DI PROTEZIONE SOCIALE del  02/05/2011   -  pag. 3 di 3


